
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8

P E Ł N O M O C N I K A  R Z Ą D U  D O  S P R A W  C E N T R A L N E G O  

P O R T U  K O M U N I K A C Y J N E G O

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

w sprawie przyjęcia Strategicznego Studium Lokalizacyjnego Inwestycji Centralnego 

Portu Komunikacyjnego

Na podstawie art. 5 pkt 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o Centralnym Porcie 

Komunikacyjnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 234 i 1378) zarządza się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Strategiczne Studium Lokalizacyjne Inwestycji Centralnego Portu 

Komunikacyjnego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko projektu Strategicznego 

Studium Lokalizacyjnego Inwestycji Centralnego Portu Komunikacyjnego oraz 

podsumowaniem wraz z uzasadnieniem Strategicznej Oceny Oddziaływania na Środowisko 

projektu Strategicznego Studium Lokalizacyjnego Inwestycji Centralnego Portu 

Komunikacyjnego.

§ 2. 1. Strategiczne Studium Lokalizacyjne Inwestycji Centralnego Portu 

Komunikacyjnego stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Prognoza oddziaływania na środowisko projektu Strategicznego Studium 

Lokalizacyjnego Inwestycji Centralnego Portu Komunikacyjnego stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia.

3. Podsumowanie wraz z uzasadnieniem Strategicznej Oceny Oddziaływania na 

Środowisko projektu Strategicznego Studium Lokalizacyjnego Inwestycji Centralnego Portu 

Komunikacyjnego stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



– 2 –

Załączniki 
do zarządzenia Nr 8
Pełnomocnika Rządu 
do spraw Centralnego Portu 
Komunikacyjnego
z dnia 22 kwietnia 2021 r. 


		2021-04-22T10:05:06+0000
	Marcin Michał Horała




